Руководителю Охотского территориального управления Росрыболовства
А.Г. Жукову
685000, Магаданская обл., г. Магадан, ул. Гагарина, д.25А

от_______________________

    _______________________

    _______________________

тел.:_____________________

эл.почта:_________________

                                               ЗАЯВЛЕНИЕ
          Прошу выдать повторно учетные номера сетных орудий лова взамен ранее выданных согласно реестра учета сетных орудий лова (добычи) в связи с их утратой:

          1. Краболовка -        шт. (характеристики сетного орудия лова)

           ___________________________________________________

           ___________________________________________________

          2. Сеть -                   шт. (характеристики сетного орудия лова)

           ___________________________________________________

           ___________________________________________________

          3. Сачек -                   шт. (характеристики сетного орудия лова)

           ___________________________________________________

           ___________________________________________________

         Уведомление о принятом решении прошу направить на указанный в настоящем заявлении адрес электронной почты, номер телефона или заберу лично.

______________________________                                                                     ___________________________________________________
                  ( дата)                                                                                                           (подпись)                                            (Ф.И.О)